
Uchwała LII/436/2022 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 26 października 2022 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/416/2022 Rady Miejskiej w Krobi                              

z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej                         

Powiatowi Gostyńskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 

pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/416/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 sierpnia                     

2022 r.  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu zmienia 

się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Krobia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Gostyńskiemu na rok 2022 do kwoty 5 000,00 zł ( słownie złotych: pięć  tysięcy 

00/100) na zadanie bieżące związane z wykonaniem projektu organizacji ruchu na 

drodze  powiatowej  nr 4803P w miejscowości Krobia  (ul. Kobylińska).” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały LII/436/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 października.2022 r 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/416/2022 Rady Miejskiej w Krobi                             

z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej                                       

Powiatowi Gostyńskiemu 

 

W dniu 24 sierpnia 2022 r. Rada Miejska w Krobi podjęła uchwałę                                           

Nr XLIX/416/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu w kwocie do 20 000,00 zł, 

na zadanie związane z remontem  i wykonaniem projektu organizacji ruchu na ulicy 

Kobylińskiej w Krobi. Planowany remont dotyczył odcinka przylegającego do 

zakresu zadania polegającego na  przebudowie Rynku w Krobi realizowanego przez 

samorząd gminny.  W związku z wypowiedzeniem umowy dotyczącej przebudowy 

Rynku nie jest możliwe wykonanie zadania remontu ulicy Kobylińskiej w roku 

2022. Zasadne jest zatem dokonanie zmiany uchwały i udzielnie pomocy rzeczowej 

Powiatowi Gostyńskiemu tylko na zadanie związane z opracowaniem nowej 

organizacji ruchu i ustawieniem znaków drogowych na skrzyżowaniu ulicy 

Kobylińskiej z ulicą Sportową.  

 

 

Sporządził: 

Angelika Wenderska 

 


